PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ ..... ".é-K'ill.')
IABAPUA

NOSSA fOl'lÇA t NO SSO !>OVO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE DOCENTES, EM CARÁTER EMERGENCIAL
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

TABAPUÃ

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2016

A Prefeitura Municipal de Tabapuã-SP, através da Secretaria Municipal de Educação,

no uso de suas atribuições legais e Lei Complementar nº 042 de 06 de novembro de 2007 e

Resolução S.M.E. Nº 04/2016, TORNA PÚBLICO o resultado e a classificação final dos inscritos

para as funções-atividades PEB li - Inglês da Rede Municipal de Ensino, a saber:

1. Da Classificação Final

Classif. Inscrição Nome

1ª 02 Deivid Ramos Rodrigues

2ª 01 Elisangela Luiza Bertoco da Silva Santos

2. A classificação dos inscritos está conforme os critérios de desempate previsto no

item 5.1 do EDITAL PARA CADASTRO EMERGENCIAL DE DOCENTES, EM CARÁTER

TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

TABAPUÃ-SP.

3. De acordo com o item 2.3 do EDITAL PARA CADASTRO EMERGENCIAL DE

DOCENTES, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE TABAPUÃ-SP, o inscrito, desde que convocado pela Administração,

somente será contratado, se atendidas às exigências previstas do Edital e na Resolução da

S.M.E. N º04/2016, e outras que a Administração julgar necessárias.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

desconhecimento, TORNA PÚBLICO o presente Edital, que será afixado no local de costume,

publicado na imprensa e por afixação na Secretaria Municipal de Educação, disponibilizado no site

da Prefeitura Municipal de TABAPUÃ-SP: www.tabapua.sp.gov.br e no Jornal "O Regional".

Prefeitura Municipal de Tabapuã-SP, 30 de março de 2016.

Rosãngela Ceron do Valle Pereira Polidora
Secretária Municipal de Educação

RG: 22.043.043-3

Avenida Rodolfo Baldi, 817 - Centro - CEP 15.880-000 -Tabapuã - SP
PABX- (17) 3562-9022 www.tabaRua.sp.gov.br CNPJ. 45.128.816/0001-33